2

[image: image1.jpg]

Дума  городского  округа  Красноуральск

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

от 22 февраля 2018 года  № 84
город Красноуральск

О внесении изменений в решение Думы городского округа Красноуральск                от 25 августа 2016 года № 509 «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия в городском округе Красноуральск»

           В целях приведения в соответствие с Уставом городского округа Красноуральск, руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Красноуральск, Дума городского округа Красноуральск
РЕШИЛА:
1. Внести в Порядок проведения оценки регулирующего воздействия в городском округе Красноуральск, утвержденный решением Думы городского округа Красноуральск от 25 августа 2016 года № 509 следующие изменения:

1.1. в подпункте 3 пункта 4.2 слова «главы администрации городского округа Красноуральск» исключить;
1.2. в пункте 4.4. слово «администрации» исключить;
1.3. в пункте 6.9. слова «глава администрации» заменить на слово «глава»;

1.4. в Приложениях 1-12 слова «к Положению о проведении» заменить на слова «к Порядку проведения»;

1.5. в пункте 5 Приложения 4 слово «календарных» заменить на слово «рабочих»;

1.6. в пункте 5 Приложения 8 слово «календарных» заменить на слово «рабочих»;

1.7. в Приложении 12 слова «главы администрации» заменить на слово «главы»;
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Красноуральский рабочий» и разместить на официальном сайте Думы городского округа Красноуральск в сети Интернет (www.dumakrur.ru).
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике и бюджету (В.В. Грибов).
Председатель Думы

городского округа Красноуральск                                                            А.В. Медведев

Глава
городского округа Красноуральск                                                        Д.Н. Кузьминых
PAGE